

Municipal de Texiguat TEXIGUAT, EL PARAISO



E-mail: munitex2014@yahoo.com

DE: DEPARTAMENTO DE SECRETARÍA MUNICIPAL PARA: OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA (OIP)

Nota Helaratoria

DE BODAS MES DE ABRIL

El Suscrito Secretario Municipal del municipio de Texiguat, departamento de El Paraíso; por medio de la presente hace constar que;

En el mes de abril del presente año <u>NO SE CELEBRO NINGUNA</u> <u>BODA</u>

<u>CIVIL</u> en el municipio de Texiguat.

Y para fines que el interesado estime conveniente se firma la presente a un día del mes de mayo del año dos mil veinte (2020).

Alberto Álvarez Sánchez
Secretario Municipal
TEXIGUAT, EL PARAISO



Alcaldía Municipal de Texigua,



TEXIGUAT, EL PARAÍSO

E-mail: munitex2014@yahoo.com

DE: DEPARTAMENTO DE CATASTRO MUNICIPAL PARA: OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA (OIP)

NOTA ACLARATORIA

El Suscrito Director Municipal de Catastro del municipio de Texiguat, departamento de El Paraíso; por medio de la presente hace constar que;

En el mes de abril del presente año en el municipio de Texiguat. NO SE HAN EXTENDIDO DOMINIOS PLENOS:

Y para fines que el interesado estime conveniente se firma la presente a un día del mes de mayo del año dos mil veinte (2020).

Alexander Rolando Pérez Escalante

Director Catastro Municipal TEXIGUAT, EL PARAISO





Alcaldía Municipal de Texiguas

TEXIGUAT, EL PARAÍSO

Telefax: 3385-0623

DE: UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL (UMA)

PARA: OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA (OIP)

NOTA ACLARATORIA

El Suscrito Coordinador de la Unidad Municipal Ambiental (UMA) del municipio de Texiguat, departamento de El Paraíso; por medio de la presente hace constar que;

En el mes de abril del presente año **NO SE EXTENDIO NINGUN PERMISO DE QUEMA NI CORTA DE ARBOLES.** En esta Municipalidad.

Debido a que existe una Ordenanza Municipal de cero quemas, basándose en el artículo 25 del Plan de Arbitrios Municipal Ambiental y el artículo 123 de la ley forestal de áreas protegidas y vida silvestre.

Y para fines que el interesado estime conveniente se firma la presente el 01 del mes de mayo del año dos mil veinte (2020).

Jorge Antonio Hermindez Torres

Coordinador Unidad Municipal Ambiental

TEXIGUAT, EL PARAISO



Alcaldía Municipal de Texigua



TEXIGUAT, EL PARAÍSO

Telefax: 2787-86-42

REGISTROS PUBLICOS PRESENTADOS POR EL DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL DEL AÑO 2020.

MES	NUMERO DE EMISIONES	DESCRIPCION
ABRIL	0	CARTAS DE VENTA
ABRIL	0	MULTAS POR NO VENTEAR
ABRIL	0	USO DE RASTRO PUBLICO
ABRIL	0	MATRICULA DE FIERRO
ABRIL	0	CERTIFICACION DE FIERRO
TOTAL	0	

